
松陽高等学校

日 曜日 朝補習 朝読書 行事

1 水 ○ ○

定時退校日
特別時間割(3年生個別試験対応 ～28日)
3年自宅学習開始
校内ビブリオバトル（LHR 1,2年）

平常

2 木 ○ ×
グローバルクラスルーム(④)
午前45分授業（⑤⑥⑦カット）・午後設営

特別
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)
鹿児島交通(中草牟田行き)

14:50
14:55
14:55

（以後運休）

3 金 × ×
推薦入試
自宅学習

休み

4 土 2年ベネッセ総合学力テスト(2月マーク模試) 臨時
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)
鹿児島交通(中草牟田行き)

14:30
14:35
14:35

5 日 2年ベネッセ総合学力テスト(2月マーク模試) 臨時
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)
鹿児島交通(中草牟田行き)

13:05
13:10
13:10

6 月 × ○ 平常

7 火
○

(特別補
講なし)

○

音楽科2年管弦打声作曲試験(①②)
音楽科1年副科試験(⑤⑥)
S.C.
学年末考査時間割発表
一般入学者選抜願書受付開始
６限授業（⑦カット）

平常

8 水
○

(特別補
講なし)

○ 定時退校日 平常

9 木
○

(特別補
講なし)

○
推薦合格発表，３年登校日
薬品管理（13:30～14:00）
グローバルクラスルーム(④)

平常

10 金
○

(特別補
講なし)

○
音楽科1年管弦打声作曲試験(①②)
第３回漢字検定

平常

11 土 建国記念の日 休み

12 日 休み

13 月
○

(特別補
講なし)

○
S.C.
一般入学者選抜願書締切（正午まで）

平常

14 火
○

(特別補
講なし)

×
学年末考査１日目
2年ソルフェージュ

特別
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)
鹿児島交通(中草牟田行き)

12:30
12:35
12:35

16:55
17:00
17:05

15 水
○

(特別補
講なし)

×
学年末考査２日目
定時退校日
一般入学者選抜出願変更受付開始

特別
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)
鹿児島交通(中草牟田行き)

13:00
13:05
13:05

16:55
17:00
17:05

16 木
○

(特別補
講なし)

×
学年末考査３日目
（追選抜）
３年登校日

特別
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)
鹿児島交通(中草牟田行き)

12:30
12:35
12:35

16:55
17:00
17:05

17 金
○

(特別補
講なし)

×
学年末考査最終日
1年ソルフェージュ
（追選抜合格発表）

特別
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)
鹿児島交通(中草牟田行き)

12:30
12:35
12:35

19:00
18:50
18:50

18 土 休み

19 日 第３回英語検定　二次 休み

20 月 ○ × 全校朝礼・表彰式 平常

21 火 ○ ○
一般入学者選抜出願変更締切（正午必着）
音楽科2年ピアノ試験(③④)
音楽科2年副科試験(⑥⑦)

平常

22 水 ○ ×
特別時間割（入試業務）
6限授業（⑦カット）
定時退校日

平常

23 木 天皇誕生日 休み

24 金 ○ ○
音楽科1年ピアノ試験(①②)
卒業式会場設営
グローバルクラスルーム(③)

平常

25 土 休み

26 日 休み

27 月 ○ ○ 卒業式予行，３年登校日 平常

28 火 × ×
卒業式
１年自宅学習

特別
南国交通
鹿児島交通(谷山，魚見ヶ原行き)
鹿児島交通(中草牟田行き)

13:20
13:25
13:25

16:55
17:00
17:05

令和5年2月行事予定

スクールバス

南国交通
鹿児島交通（谷山，魚見ヶ原行き）
鹿児島交通（中草牟田行き）

16：55  19：00
17：00  18：50
17：05  18：50

教室掲示


